



تاریخ
۱۹
تیر
۱۴۰۴
پنجشنبه

فارس در صدر طرح لیگ ملی گام



در پایان طرح کشوری لیگ ملی گام با ایلکیشین گامیران استان‌های فارس از نظر میزان کاربر و ثبت گام در رده اول قرار گرفت و از ۱۰ شهرستان برتر استان در این طرح تقدیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در ادامه سلسله طرح‌های ورزشی و پر از جایزه با ایلکیشین پیاده‌روی گامیران طرح کشوری «لیگ ملی گام» پس از ۳ ماه به اتمام رسید و در پایان ۵ استان برآر کشور از نظر تعداد کاربران در گامیران و همچنین تعداد گام‌های ثبت شده به نسبت جمعیت هر استان، معرفی شدند.

در پایان طرح لیگ ملی گام که از ۲۴ اسفند ۱۴۰۳ تا ۲۴ خرداد ۱۴۰۴ برگزار شد استان فارس با ۱۵۵۹۴ کاربر در ایلکیشین گامیران و ثبت یک میلیارد و ۳۰۹ میلیون و ۹ هزار و ۵۰۸ گام در صدر فعال‌ترین استان‌های کشور در این طرح قرار گرفت.استان قزوین با ۹۳۲۶ کاربر

دعوت دو خوزستانی به اردوی تیم ملی

دوچرخه‌سواری جوانان

کادر فنی تیم ملی سرعت جوانان، اسامی دعوت شدگان (دختران و پسران) جهت شرکت در اردوی ماه جاری را اعلام کرد.به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی تیم ملی سرعت از تاریخ ۲۱ لغایت ۳۰ تیرماه ۱۴۰۴ در شهر کرمان برگزار خواهد شد.بر همین اساس و در بخش دختران پسا حنطه کار شریفی دوچرخه‌سوار با استعداد خوزستانی در این اردو حضور دارد.همچنین در بخش پسران حسین دلفی دیگر ورزشکار مستعد خوزستانی به این اردو دعوت شد.

آغاز دومین مرحله اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر با حضور ورزشکار خوزستانی



اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، دومین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال باویلچر در راستای حضور در بازی‌های پارآسیایی ناگويا، از شانزدهم تا بیست و ششم تیرماه در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون برگزار می‌شود. فالح عیاشی ورزشکار بسکتبال با ویلچر استان خوزستان در این مرحله از اردوی تیم ملی حضور دارد.

ارسال ۴۵ تخته ناتامی به استان‌ها با هدف توسعه جودو در ایران



وی افزود: با اجرای این طرح، انتظار می‌رود انگیزه جدیدی در بین ورزشکاران و مربیان شهرستان‌ها ایجاد شود و روند رشد فنی جودو در استان‌ها با سرعت بیشتری دنبال شود. فدراسیون جودو به حمایت از استان‌ها متعهد است و در برنامه‌های آینده نیز تجهیز بیشتر و ارتقای امکانات در دستور کار قرار دارد. فدراسیون جودو با اجرای طرح آمایش سرزمینی، تلاش کرده تا ضمن شناسایی نقاط قوت و ضعف هر استان، برنامه‌ریزی هدفمند و متناسب با ظرفیت‌های بومی را در دستور کار قرار دهد. سهمیه‌بندی و توزیع تجهیزات تخصصی همچون تاتامی بر اساس این نقشه راه، نقطه عطفی در مسیر توسعه جودو ایران به شمار می‌رود. با توزیع ۴۵ تخته تاتامی در سطح استان‌ها، انتظار می‌رود زمینه فعالیت‌های جودویی در سراسر کشور تقویت شده و گامی مؤثر در جهت رشد و توسعه پایدار این رشته براشته شود.

دعوت ۱۴ بازیکن به مرحله سیزدهم اردوی تیم ملی هندبال جوانان دختر



تیم ملی هندبال جوانان دختر کشورمان در هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا در گروه B با تیم‌های کره‌جنوبی، ژاپن، قزاقستان و قرقیزستان همگروه است. این مسابقات از ۲۹ مرداد تا ۷ شهریور به میزبانی ازبکستان برگزار خواهد شد.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۲۴۲
سال
سی ام

دعوت تیرانداز دشتستانی به اردوی تیم ملی

تپانچه جوانان



دور جدید اردوی تیم ملی تپانچه نوجوانان و جوانان از روز گذشته در تهران آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دور جدید اردوی تیم ملی تپانچه نوجوانان و جوانان با حضور ۲۰ تیرانداز و زیر نظر علی کلاتی در تهران آغاز و تا ۲۷ تیرماه ادامه دارد. پارسا قربانی از تهران، امیرمهدی کرمی از چهارمحال و بختیاری، محمد مهدی چوپین از قم، محمد حسین نعمتی از تهران، حسین گوهری از تهران، پارسا فرجی از تهران، ابوالفضل اسکندری از فارس، داود افشاری از خوزستان، محمدرضا احمدی از بوشهر و آرتین اناری از

دعوت یک خوزستانی به مرحله کلاس‌بندی

تیم ملی پارابدمیتون نوجوانان



سید امیرحسن کاشانی به مرحله کلاس‌بندی تیم ملی پارابدمیتون نوجوانان دعوت شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، با اعلام رسمی فدراسیون بدمیتون جمهوری اسلامی ایران، نفرات پزشکی جهت ارزیابی و حضور در اردوی تیم ملی پارابدمیتون نوجوانان کشور اعلام شدند. برهمین اساس سید امیرحسن

حوادث

زندگی زن جوان از اعتیاد تا فروش مخدر



زن جوانی که به‌همراه همسرش مشغول خریدوفروش مواد مخدر بود، گفت: با اون پولا مسافرت می‌رفتم، خریدای گرون می‌کردیم، تفریح می‌کردیم... ولی تهش فقط دعوا و اختلاف بینمون بود، خانواده‌ها کامل از ما پریدند و هیچ‌کس سراغ ما نیامد، آخرش همه چیز را باختیم. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، چندی قبل، با اقدامات اطلاعاتی مأموران پلیس تهران فعالیت یک باند خریدوفروش مواد مخدر در جنوب تهران مشخص شد که با دستور بازپرس دادسرای مربوطه تحقیقات ابتدایی خیلی زود کلید خورد. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که زوج جوانی با سفر به یکی از استان‌های کشور، مقادیر قابل‌توجهی مواد روانگردان تهیه و سپس با خودروی شخصی به پایتخت منتقل کردند و مخفیانه درحال فروش آن هستند. مأموران در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی دقیق مخفیگاه زوج جوان را شناسایی کردند و پس از هماهنگی لازم با بازپرس پرونده راهی محل موردنظر شدند که در ادامه طی یک عملیات منسجم متهمان را به دام انداختند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار زیادی مواد مخدر کشف شد که متهمان نیز در جریان جلسه‌های بازپرسی در دادسرا صراحتاً به جرم خود مبتنی بر خریدوفروش مواد مخدر در محله‌های جنوب شرق تهران اعتراف کردند.

گفتگو با خانم فروشنده مواد مخدر

از کی با هم آشنا شدید؟ من و شوهرم از دوران دبیرستان همدیگه رو می‌شناختم، همون موقع‌ها با هم گل می‌کشیدیم و فکر

سارق میانسال گفت: از شدت خماری روی پاهایم بند نبودم. در حالی که روح و روانم به هم ریخته بود ناگهان چشمم به چندبرگ اسکناس پیرزنی افتاد که در حاشیه خیابان، چادر را روی سرش کشیده بود و گدایی می‌کرد. بلافاصله به سوی او رفتم و قصد سرقت پول‌هایش را داشتم که دچار شوک حیرت‌انگیزی شدم. به گزارش صد آنلاین، یک روز گویی بختک روی شانسم افتاده بود. چند ساعت می‌گذشت اما هنوز در کوچه و خیابان‌های خلوت راه می‌رفتم و موقعیتی برای دستبرد به خودروها فراهم نمی‌شد. از شدت خماری روی پاهایم بند نبودم. در حالی که روح و روانم به هم ریخته بود ناگهان چشمم به چندبرگ اسکناس پیرزنی افتاد که در حاشیه خیابان، چادر را روی سرش کشیده بود و گدایی می‌کرد. بلافاصله به سوی او رفتم و قصد سرقت پول‌هایش را داشتم که دچار شوک حیرت‌انگیزی شدم چرا که ...

مرد ۴۰ ساله که مدعی بود به خاطر آشفتگی‌ها و اوضاع تأسف بار خانواده‌اش نتوانسته تحصیل کند و در واقع بی‌سواد است با بیان این ماجرا به تشریح سرگذشت تلخ خود پرداخت و گفت: آخرین فرزند یک خانواده ۶ نفره بودم اما یکی از خواهرانم در دوران کودکی زمانی که مشغول بازی در کوچه بود بر اثر برخورد با یک دستگاه خودروی سواری مجروح شد و چندروز بعد هم در بیمارستان جان سپرد. غم از دست دادن خواهرم همه اعضای خانواده را در شوک فرو برد اما بیشتر از همه این ماجرای وحشتناک بر روح و روان پدرم تأثیر گذاشت چراکه او از قبل بیماری اعصاب و روان داشت و با وقوع این حادثه، بیماری او به گونه‌ای شدت گرفت که دیگر نمی‌توانست رفتارهای پرخاشگرانه‌اش را کنترل کند و همه اعضای خانواده را با بهانه یا بدون بهانه تنگ می‌زد. این رفتارهای ناپهنجار پدرم تا حدی پیش رفت که اهالی محل از او دوری می‌کردند و از رویارویی با او هراس داشتند.

در این میان مادرم از همه بیشتر زجر می‌کشید چرا که تلاش می‌کرد ما را از زیر دست و پای پدرم برهاند و بدین ترتیب خودش قربانی کتک کاری‌های وحشتناک پدرم می‌شد. با وجود این، پدرم هیچ گاه حاضر نبود برای مداوا به روان پزشک مراجعه کند به طوری که اگر نام پزشک و درمان را می‌گفتمم ساطور قضایی‌اش را برمی‌داشت و ما از ترس در گوشه خانه سکوت می‌کردیم. او هم با شکستن ظرف و ظروف بالاخره آرام می‌گرفت.

در این شرایط من به مدرسه نمی‌رفتم چون از نگاه‌ها و حرف‌های همسایکان خجالت می‌کشیدم. ولی وقتی به ۱۲ سالگی رسیدم در یک خواربار فروشی محله به عنوان «پادو» مشغول کار شدم و بیشتر شب‌ها را نیز در فروشگاه می‌خوابیدم تا از هیاهوی خانه و مرکز ترک اعتیاد برد و بعد از ۶ ماه با دسته گل به سرایم آمدم. او با صاحبکار قبلی‌ام صحبت کرد و من با تعهد به درستکاری و دوری از مواد افیونی به سرکارم بازگشتم. مادرم نیز گدایی را رها کرد و با وامی که به ضمانت صاحبکارم گرفتم خانه‌ای را در حاشیه شهر رهن کردم تا برای همیشه در کنار مادرم باشم. اکنون ۲ سال از آن ماجرا می‌گذرد و من درحالی طعم ای‌بی‌بی خوشبختی و سعادت را می‌چشم که سایه مادرم برزندگی ام خوندنمایی می‌کند.

پسر سارق، مادر گدا



تحمل کنم دچار افسردگی شدم و دیگر به خانه نمی‌رفتم. در همین روزها بود که به پیشنهاد یکی از شاگردان خواربار فروشی و برای آرامش روحی به مصرف سیگار و موادمخدر روی آوردم و خیلی زود استعمال‌شیشه را شروع کردم.

حالا در حالی که ۲۵ بهار از عرمم می‌گذشت صاحب مغازه متوجه اعتیادم شد و هردو نفرمان را اخراج کرد. در همین حال برادر بزرگ‌ترم که در شهرستان زندگی می‌کرد به مشهد آمد و پدرم را در بیمارستان روان پزشکی بستری کرد. او منزل پدرم را هم فروخت و پول آن را بین همه تقسیم کرد. من که حالا پولی در بساط داشتم راهی پاتوق‌های استعمال مواد مخدر شدم و تا مدتی به خوش‌گذرانی پرداختم اما وقتی پول‌ها را دود کردم و دوباره بی پول شدم با تحقیر و سرزنش مرا از پاتوق‌ها هم بیرون می‌انداختند. این بود که برای تأمین هزینه‌های اعتیاد به سرقت خودروها روی آوردم. روزها را می‌خوابیدم و از اوایل شب تابصبح به خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان‌ها دستبرد می‌زدم اما یک روز به طرف هر خودرویی می‌رفتم اتفاقی رخ می‌داد که شرایط سرقت فراهم نمی‌شد. خیلی خمار بودم که چشمم به پیرزن گدا افتاد. در یک لحظه به سوی او رفتم تا پول‌هایش را سرقت کنم اما او که فکر می‌کرد من قصد کمک به او را دارم با صدایی لرزان گفت: خیر ببینی پسرم! با شنیدن آن صدا در جا میخکوب شدم و چادر را از روی صورت آن زن کنار زدم! باورم نمی‌شد! در همان حالت شوک، متوجه اشک‌های پیرزن شدم که برچهره اش می‌غلطید! و در یک لحظه اشک ریزان او را به آغوش کشیدم. مادرم بود!

بوی عشق او در فضای تاریک محل پیچید! در میان گریه می‌خندیدم و بر سر و صورت چروکیدم‌اش بوسه می‌زدم! خماری از یادم رفته بود! مادرم! جانم! وجودم را در آغوش داشتم و ...از فردای آن روز زندگی من رنگ دیگری گرفت. سرنوشتم تغییر کرد. مادرم به اجبار مرا به مرکز ترک اعتیاد برد و بعد از ۶ ماه با دسته گل به سرایم آمدم. او با صاحبکار قبلی‌ام صحبت کرد و من با تعهد به درستکاری و دوری از مواد افیونی به سرکارم بازگشتم. مادرم نیز گدایی را رها کرد و با وامی که به ضمانت صاحبکارم گرفتم خانه‌ای را در حاشیه شهر رهن کردم تا برای همیشه در کنار مادرم باشم. اکنون ۲ سال از آن ماجرا می‌گذرد و من درحالی طعم ای‌بی‌بی خوشبختی و سعادت را می‌چشم که سایه مادرم برزندگی ام خوندنمایی می‌کند.

دستگیری مامورنما در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری مامور قاچاقی در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی مراجعه حضوری شخصی با استفاده از لباس کارکنان نیروی انتظامی به یکی از پاسگاه‌ها و درخواست نامتعارف در تسریع روند یک پرونده، ماموران بخش ارژن به وی مشکوک و موضوع را مورد بررسی قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران انتظامی پس از استعلام از مبادی ذیربط مطلع شدند که وی به دلیل تأثیر بر روند رسیدگی یک پرونده از لباس انتظامی سوااستفاده نموده است.

فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه مأمور قاچاقی پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه فرصت‌طلبی افراد معلوم‌الحال و مخлан نظم و امنیت جامعه، موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

عامل تیراندازی در کمتر از ۵ ساعت

دستگیر شد



فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری عامل تیراندازی در کمتر از ۵ ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در پشت دانشگاه آزاد اسلامی استهبان، بلافاصله مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد به دلیل اختلافات شخصی، فردی با شخصی دیگر درگیر و اقدام به تیراندازی هوایی با سلاح ساچمه‌زنی کرده و متواری شده است. فرمانده انتظامی استهبان گفت: با اقدامات فنی و پلیسی، متهم شناسایی و طی یک عملیات در مخفیگاهش دستگیر شد و یک قبضه سلاح شکاری که با آن اقدام به تیراندازی کرده بود، نیز کشف شد. سرهنگ احمدیان عنوان داشت: متهم در بازجویی اولیه به بزه ارتكایی معترف و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.